[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 213/2024

Indica com urgência roçada de mato na Estrada dos Venâncios, Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, indica com urgência roçada de mato na Estrada dos Venâncios, Pavão.
JUSTIFICATIVA:
A solicitação se faz presente afim de atender as de solicitações de moradores, pois a referida via está em situação precária onde a vegetação alta e desordenada está impedindo a mobilidade ideal dos pedestres e oferecendo riscos à saúde pública.

Assim, visando evitar propagação de doenças e eventuais acidentes com animais peçonhentos, bem como a manutenção da segurança de pedestres e condutores, solicito roçada e limpeza do referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2024.

Julio Antonio Mariano
(Julio Mariano)
Vereador
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 15:32 5103/2024 BSAI